

SUOMEN PUNAINEN RISTI

PARAISTEN OSASTO



TOIMINTAKERTOMUS

2021

SISÄLLYSLUETTELO

I YLEISKATSAUS	2
1. Esittely	2
2. Keräykset	3
3. Paikalliset yhteistyökumppanit ja osaston paikallinen tuki	3
II ORGANISAATIO	4
1. Jäsenet	4
2. Yritysjäsenet	4
3. Toimintasihteeri ja Humana	4
4. Sosiaalinen media	5
5. Hallitus	5
6. Hallituksen kokoukset ja vuosikokoukset	6
7. Osasto 70 vuotta	6
III VAPAAEHTOISTOIMINTA	7
1. Terveys- ja valmiustoiminta	7
2. Viranomaistehtävät	9
3. Sosiaalinen toiminta	9
4. Lapsi- ja nuorisotoiminta	11
5. Monikulttuurinen toiminta (Måku)	11
IV TALOUS	12

I YLEISKATSAUS

1. Esittely

Suomen Punainen Risti on jaettu 12 piiriin ja yli 500 paikallisosastoon. Jokaisella piirillä on oma piiritoimistonsa, jonka tehtävänä on tukea paikallisosastojen toimintaa. Turunmaan piiri tukee osastojensa vapaaehtoisia muun muassa järjestämällä koulutuksia ja tapahtumia.

Paraisten Punainen Risti on päättänyt 70. toimintavuotensa. Paraisten osasto on kaksikielinen ja sillä on monipuolista toimintaa. Tavoitteena on sekä kansallisten tavoitteiden toteuttaminen Punaisen Ristin kansainvälisten ja kansallisten strategioiden mukaisesti että myös toteuttaa seitsemää perusperiaatetta: inhimillisuus, puolueettomuus, tasapuolisuus, riippumattomuus, vapaaehtoisuus, yleismaailmallisuus ja ykseys.

Toimintavuosi on ollut taas hyvin erilainen koronapandemian vuoksi. Sen asettamat rajoitukset ovat luonnollisesti vaikuttaneet toimintaan. Hallitus ja toimintaryhmät ovat ajoittain kokoontuneet Teamsin kautta.

Vuoden aikana ovat seuraavat henkilöt saaneet *ansiomerkit*: Leena Asplund, pronssi (2017), Helena Bruun, hopea (2018) Margot Drugg, kulta, Disa Grandell, hopea, Nina Alopeus ja Göran Peltonen, pronssi.

Ansiomerkit: *Alf Jansson, Kristina Landen, Inger Mattsson, Marja-Leena Kapilo, Raija*

Hautaviita-von Weymarn, Arja Öhblom, Paola Fraboni ja Sirkka Koivunen

Harrastusmerkki: *Anni Koskinen.*

Lisätietoja Punaisen Ristin kansallisesta ja kansainvälisestä toiminnasta löytyy sivuilta www.redcross.fi.



2. Keräykset

Myanmarin kriisin johdosta järjestettiin katastrofikeräys 9-16.6.

Perinteinen Nälkäpäiväkeräys järjestettiin 24.-26. syyskuuta. Katastrofirahaston varat ovat sitomattomia ja suurin osa niistä suunnataan ulkomaille, mutta myös kotimaassa tarvitaan hätäapua tulipalojen ja yhtäkkisten onnettomuuksien tapahtuessa.

Nälkäpäiväkeräys järjestettiin huomioiden voimassa olleet turvallisuusmääräykset (hengityssuoja, käsidesi ja riittävä etäisyys). Lipaskeräykset pidettiin K-Supermarket Reimarin, S-Marketin ja Tokmannin ulkopuolella. Sekä ruotsalaiset että suomalaiset peruskoulut järjestivät lipaskeräykset kouluissa. Osasto myi 200 pussia Nälkäpäivän metrilakritsaa. Oppilaitokset ja yksityishenkilöt osallistuivat omiin virtuaalikeräysiin esimerkiksi FB:ssa. Paikallisista yrityksistä **Matmalmen@Eva** osallistui myös keräykseen.

3. Paikalliset yhteistyökumppanit ja osaston paikallinen tuki

Yhteistyö **Paraisten Kuulutuksen** kanssa on jatkunut ja sen yhdistyspalstalla on säännöllisesti tiedotettu osaston toiminnasta. Lehdessä on myöskin ollut useampia informatiivisia artikkeleita osastosta sekä sen toimintamuodoista, kuten pyöräpaja Sykkelistä, perheille suunnatusta kapunkisuunnistuksesta, osaston puistokekkereistä Keskuspuistossa sekä ruokakassiavusta ja joululahjojen jaosta.

Yhteistyötä osoitti **Ålandsbankenin** laskemalla keräyslippaiden rahat.

Jouluksi osasto lahjoitti 169 omaishoitajalle 50€ arvoisen ruokapassin. Sen pystyi käyttämään Paraisten ruokaravintoloissa. Tämän mahdollisti Eschnerska säätiöstä haetut avustukset. Lahjakortit jaettiin yhteistyössä Paraisten sosiaalitoimen kanssa. **Joulu mielessä** -keräyksen kautta jaettiin lapsiperheille 100 lahjakorttia. Kortit jakoi sosiaaliyksikkö. Osasto ilahdutti 55 henkilöä joulun ruokakassilla yhteistyössä LähiTapiolan, Mörkbyn Ekoperunan, Luode Consulting Oyn, Alf Donnerin, Tom Sundqvistin, K-supermarket Reimarin ja Garden Centerin kanssa.

Marras-joulukuussa osaston ikkunat koristeltiin Lux Archipelago -tapahtumaan Sykkelin yhteistyökumppanin Nuoriso paja Aktivan kierrättämistä pyöränosista tekemillä valoteoksilla.

II ORGANISAATIO

1. Jäsenet

Jäsenet – auttaminen antaa iloa			
	2019	2020	2021
Jäsenmäärä	532	515	492
Nuorisojäsenet	41	34	30
Uudet jäsenet	44	18	8

2. Yritysjäsenet

Finnsementti Oy

Hellberg A&A Autokorjaamo

LokalTapiola Sydusten

Pargas apotek - Paraisten apteekki

Pargas El - Paraisten Sähkö

Plåtslageri T Lindström AB

3. Toimintasihteeri ja Humana

Henry Sundblom on jatkanut toimintasihteerinä työskennellen 25 tuntia viikossa. Hänen työtehtäviinsä on kuulunut erilaiset toimistotehtävät, sekä hallituksen että eri ryhmien avustaminen, toimiminen osaston yhteyshenkilönä, sähköpostin sekä pankkiasioden hoitaminen ja tuotteiden myynti Humanassa.

Toimitila Humana on ollut avoinna päivittäin klo 11-16, mutta aukiolopäivät ovat vaihdelleet vuoden aikana. Tammi-maaliskuussa toimintasihteeri teki pääsääntöisesti etätöitä; kahtena päivänä viikossa hän oli toimistossa ja muulloin puhelimitse ja sähköpostitse tavoitettavissa.

4. Sosiaalinen media

SPR Paraisten osasto ylläpitää kotisivua osoitteessa **www.rednet.fi**. **Facebookin** (606 seuraajaa) ja **Instagramin** frkpargas_parainen (191 seuraajaa) kautta on osasto tiedottanut ohjelmistaan ja tapahtumista.

5. Hallitus

Puheenjohtaja	<i>Jeanette Laaksonen</i>
Varapuheenjohtaja	<i>Widar Nyberg</i>
Kassanhoitaja	<i>Viveca Pyy</i>
Jäsenet	<i>Jerker Hagström</i> <i>Stig Håghensen</i> <i>Erica Lindell (valittu kevätkokouksessa 25.3)</i> <i>Jessica Ahlström (valittu kevätkokouksessa 25.3)</i> <i>Carola Rantala-Lindholm</i> <i>Mikaela Sundman</i> <i>Stina Söderlund</i>

Osaston allekirjoittajina toimii puheenjohtaja sekä varapuheenjohtaja yhdessä tai erikseen kassanhoitajan tai sihteerin kanssa.

Osaston toiminnantarkastaja on vuoden aikana ollut *Bror Berg*, hänen varamiehenään on ollut *Rakel Nygård-Taxell*.

Andrea Södergård Turunmaan piiristä on toiminut osaston kummina.

Osastoa on edustanut piirihallituksessa *Jeanette Laaksonen* (varapuheenjohtaja) ja *Stig Håghensen* (hallituksen jäsen). Seuraavat hallituksen jäsenet ovat olleet mukana piirin jaostoissa: *Jeanette Laaksonen*, Vapaaehtoisjaoston puheenjohtajana, sekä *Jerker Hagström* että *Stig Håghensen*, Valmiusjaoston jäsenenä.

6. Hallituksen kokoukset ja vuosikokoukset

Hallituksella on vuoden aikana ollut 18 kokousta, kevät- ja syyskokoukset mukaan lukien. Sen lisäksi on hallituksella ollut paljon yhteydenottoja sähköpostitse sekä whatsappin kautta, pienemmät ryhmät ovat myöskin tavanneet suunnittelukokouksissa. Osastolla oli sääntömääräinen kevätkokous 25. maaliskuuta ja syyskokous 30. marraskuuta. Molemmat kokoukset olivat hybridikokouksia.

7. Osasto 70 vuotta

Toimintakauden aikana osasto vietti 70-vuotisjuhlaa. Järjestelyt alkoivat jo syksyllä 2020 . Juhlakomitea asetettiin suunnittelemaan VPK:n talolla pidettävää ruokailua, ohjelmaa ja tanssia sisältävää juhlaa marraskuulle 2021. Juhlakomiteaan kuuluivat: *Lena Långbacka, Stig Hågensen, Linda Pyy, Viveca Pyy, Jessica Ahlström, Erica Lindell, Kristina ja Beni Weissenberg, Stina Söderlund* toimi ryhmän puheenjohtajana.

Jotta tavoitettaisiin kaikki jäsenet ja koska vallitsevien rajoitusten takia näytti juhlatilaisuuden järjestäminen hankalalta, päätti hallitus julkaista **Juhlalehden** ja näyttää vihreätä valoa puistojuhlalle. Lehden toimituskuntaan kuuluivat *Lena Långbacka, Sirkka Koivunen, Kristina ja Beni Weissenberg* sekä *Jeanette Laaksonen* hallituksen jäsenenä. *Juha Lindström* teki lehden taiton. Osaston 12-sivuinen juhlavuosijulkaisu painettiin ja jaettiin PK:n suurjakelussa torstaina 9.9. kaikkiin Paraisten kotitalouksiin, yhteensä 8340 kpl ja 200 ylimääräistä lehteä Humanaan. Lehti kustannettiin osittain myydyillä mainoksilla.

Juhlavuoden tapahtuma Keskuspuistossa toivotti kaikki paraislaiset tervetulleiksi. Työryhmässä oli jäseniä jokaisesta toimintaryhmästä. Puistojuhla pidettiin lauantaina 25.9. yhdessä Nälkäpäiväkeräyksen kanssa. Tapahtuma keräsi paljon kävijöitä ja osallistujat pitivät järjestelyistä. Kaikki osallistuneet toimintaryhmät toivat esille omaa toimintaansa ja markkinoivat sitä. Ryhmät osallistuivat seuraavasti:

SPR Ystävät myivät kahvia ja pullaa sekä järjestivät pika-arpajaiset.

Måku:lla oli kansainvälinen kahvila missä myytiin sekä suolaisia että makeita leivonnaisia, ja tarjottiin kahvia ja teetä. Kävijöitä viihdytti turkkilainen kansanmuusikko, Pargas Citysläckers

-yhtyeen jäsenet vastasivat muusta musiikista. **Sykkelin** pyöränosien tunnistuskilpailu keräsi paljon osallistujia.

EA-ryhmä esitti elvytystä, johon myös yleisöllä oli mahdollisuus osallistua. Lapset saivat sitoa pehmoeläinten haavat. **Terveyspisteessä** mitattiin kävijöiden verenpainetta.

Lastenvahdeilla oli kasvomaalausta ja **Nuorisoryhmä** piti Onnenpyörää.

Henkinen tuki järjesti kuuntelunurkkauksen ja infopisteen. **Verenluovutus** järjesti arvauskilpailun.

Vapepa pystytti ison kenttäsairaalateltan, minkä pystyttämiseen myös yleisöllä oli mahdollisuus osallistua. **Pelastuskoirat** olivat paikalla esittelemällä kuinka löytävät paikalle piiloutuneen henkilön. **Kotimaanapu** jakoi kaasuilmapalloja.

Hallituksen vastuutehtäviin kuului tapahtuman suunnittelu, pöytien kuljetus paikalle ja pois ja muut järjestelyt ennen tapahtumaa. Paikalla myytiin grillimakkaraa, Nälkäpäivälakritsia ja muuta vastaavaa. Koulujen aamunavauksissa ja kerhoissa olivat oppilaat värittäneet ja kuvittaneet juhlatiirejä kekkereihin.

Juhlavastaanotto järjestettiin Humanassa maanantaina 11.10. Kutsun saivat osaston entiset puheenjohtajat, Turunmaan piiriosaston henkilökunta, yhteistyökumppanit ja yritysjäsenet.

Kahvitarjoiluun osallistui 24 henkilöä. Puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja toimivat isäntäväkenä. Osastoa muistettiin eri lahjoin ja lahjoituksin.

III VAPAAEHTOISTOIMINTA

1. Terveys- ja valmiustoiminta

Verenluovutus

Leena Asplund on vastannut verenluovutuksesta, huolimatta rajoituksista on kuusi luovutustilaisuutta voitu järjestää Paraisilla. Kaikkiaan 480 henkilöä on luovuttanut verta, näistä 13 uutta luovuttajaa. Kaksi vapaaehtoisryhmää on auttanut tilaisuuksien kahvitarjoilusta: "Munaleivät" osallistuivat kolme kertaa vuoden aikana *Gunborg Lindstedtin*

johdolla ja Ryhmä 13 osallistui kerran. *Jessica Engroosin* jälkeen ryhmän vetäjäksi tuli elokuussa *Ann-Sofie Holmberg*.

Ensiapuryhmä on osa piirin valmiusryhmää. Ryhmä koostui yhdeksästä aktiivijäsenestä Paraisilta ja Turun ruotsalaisesta osastosta. Ryhmän vetäjänä toimi *Paola Fraboni* yhdessä Turun ryhmän vetäjän *Tove Johanssonin* kanssa. Päivystyksestä vastasi *Stina Söderlund*. Rajoitusten vuoksi päivystystilanteita on ollut vain muutama. Ryhmän jäsenet ovat osallistuneet toisten osastojen kanssa virtuaalikokouksiin, jotka piiri on järjestänyt. Syksyllä aloitettiin taas fyysiset tapaamiset sekä Turussa että Paraisilla. Kaikkiaan pidettiin kahdeksan ryhmäiltaa: neljä etänä ja neljä lähitapaamisina, joissa ylläpidettiin ensiaputaitoja sekä teoriassa että käytännön harjoituksin. Ryhmällä on ollut kevät- ja joulujuhlat.

Ryhmä kouluttaa jäseniään päivystyspätevyYTEEN ja kouluttaa muita ryhmiä kysynnän mukaan. Nämä ovat pitäneet lyhyitä kursseja ensiavussa ja avanneet omia etätapaamisiaan Tammisaaren ensiapuryhmään.

Ryhmässä on yhteensä neljä pidemmälle ehtinyttä jäsentä ja neljä uutta aktiivista jäsentä sekä Turu ruotsalaiseen osastoon kuuluvat jäsenet.

Paola Fraboni piti ensiavun aloituskurssin Kiikari-projektille sekä ryhmäillan Houtskarín ensiapuryhmälle.

Vapaaehtoinen Pelastuspalvelu - VaPepa

VaPepalla on ollut kaksi seurannan hälytystä vuoden aikana. Pelastuspalvelun peruskurssi järjestettiin etäkoulutuksena. Seurantakurssi pidettiin syyskuussa yhdessä Kemiönsaaren kanssa myös etänä. Käytännön osuuden kanssa pidettiin valmiusharjoitus kaikille hälytysryhmille,

Osaston 70-vuotisjuhlissa Keskuspuistossa 25.9. pystytettiin ja esiteltiin EEC-telttä. Johtoryhmä, joka koostui eri jäsenorganisaatioiden 13 jäsenestä, on kokoontunut neljä kertaa. Muuten aktiivinen harjoitustoiminta on pitänyt matalaa profiilia rajoitusten takia, ettei se riskeeraisi tartunnan leviämistä ja näin vaarantaisi hälytystoimintaa.

Kotimaanapu

Kotimaanavulla ei ollut toimeksiantoja vuoden aikana. *Stig Hågensen* toimi ryhmänjohtajana.

Henkinen tuki

Osasto kuuluu Henkisen tuen alueelliseen tukiryhmään. Ryhmä on hoitanut toimeksiantoja Turunmaalla ja sillä oli neljä aktiivista tehtävää, joihin osallistui kahdeksan vapaaehtoista. Lisäksi oli muutama ennakkohälytys, jotka eivät johtaneet toimenpiteisiin.

Eivor Hulden Turun Ruotsalaisesta osastosta on toiminut ryhmänvetäjänä Paraisten osaston *Alf Janssonin* kanssa, joka on varapuheenjohtaja. Ryhmän jäsenmäärä oli vuoden aikana 14 henkilöä.

Ryhmä päivystää arkipäivisin hälytyspuhelinta klo 16.00 - 08.00 sekä vuorokauden ympäri 24 tuntia viikonloppuisin ja pyhäpäivinä. Ryhmä hoitaa toimeksiantoja Turunmaalla ruotsiksi ja suomeksi, sekä tarpeen vaatiessa se tekee yhteistyötä Punaisen Ristin Varsinais-Suomen piirin kanssa.

2. Viranomaistehtävät

Vuoden aikana Suomessa vallitsi poikkeustila ja se aiheutti jonkin verran viranomaistehtäviä osastolle. Tehtävät suoritettiin yhteistyössä Turunmaan piirin ja Paraisten kaupungin kanssa.

Rokotusapuna toimiminen oli vuoden viranomaistehtävä, ja se kesti huhtikuusta lokakuuhun. Kaikkiaan 34 henkilöä listatuista 55 kiinnostuneesta osallistui rokotusapuun. Tunteja kertyi kokonaisuudessaan 576. Kaikille heille, jotka osallistuivat auttamaan viranomaistehtävissä tarjottiin kiitokseksi kesällä ulkoilmatapahtuma, joka sisälsi minigolfia ja tarjoilun.

3. Sosiaalinen toiminta

Ystävätoiminta oli hyvin rajoitettua vuoden aikana koronarajoitusten vuoksi syksyyn saakka, jolloin toiminta taas varovasti käynnistettiin.

Ystävävälityksen toiminnasta vastasi *Helena Lindström* varavastaavanaan *Kristina von Weissenberg*. Vuoden aikana PR-ystävinä oli toiminnassa 53 henkilöä. Vierailuystäviä oli 31. Yhteensä 15 puhelin-/vierailuystävää ja 32 saattajaystävää ilmoittautui vuoden aikana. Mainittujen toimintamuotojen avulla tavoitettiin 55 autettavaa.

Ystävätreffit järjestettiin kolme kertaa syksyn aikana, jolloin mm piirin uusi projektisuunnittelija *Axel Gröndahl* kävi esittelemässä itsensä ja tulevaa toimintaa. Joulujuhla pidettiin ravintolassa *Eva@Matmalmen*. Piirin järjestämiin ystävätreffeihin Ahvenanmaan osaston kanssa 19.11. Kårenilla Turussa osallistui 14 PR-ystävää, psykologi *Stefania Fält* luennoi positiivisesta psykologiasta.

Suomenkielisten omaishoitajien ryhmän johtajana oli *Aulikki Calamnius*, ryhmä tapasi neljä kertaa syksyn aikana. Osallistujia oli enimmillään 13 henkilöä. Tavallisin kokoontumispaikka oli Senioritupa, mutta joulujuhla pidettiin Jazz Café Axossa.

Vapparintien kävelyryhmä kokoontui ahkerasti ulkosalla torstaisin koko vuoden ajan silloin kuin ilma se salli. Ryhmää luotsasi kolme pr-ystävää *Gerd Segerström* ryhmänvetäjänä. Kävelyt houkuttelivat keskimäärin viisi osallistujaa Vapparintien seniorikeskuksesta.

Ääneenluku vanhuksille Björkebon palvelutalossa on ollut tauolla maaliskuusta 2020 lähtien.

Torstaitripit Folkhälsanin asukkaille käynnistyi toukokuun lopulla ja jatkui lokakuuhun poikkeuksena tauko heinäkuussa. Ryhmä koostui 11 osallistujasta ja ohjaajana toimi *Siv Nygårdas*. Osallistujamäärä vaihteli kerroittain viidestä kahdeksaan.

Eläkeläiskahvien järjestelyihin osallistui neljä PR-ystävää 20.9. yhdessä Länsi-Turunmaan ruotsalaisen seurakunnan kanssa seurakuntakodissa. Tilaisuuteen osallistui 20 vierasta, jotka saivat kuulla *Stina Engblom-Collianderin* ja *Esko Lundénin* kertovan kokemuksistaan sotalapsina Ruotsissa.

Hartaus kirkossa Vanhustenviikon aikana 8.10. ja sen jälkeinen kahvitus seurakuntatalolla järjestyi seurakunnilta nopealla aikataululla. Osallistujien lukumäärä oli kokonaisuudessaan noin 50. Seitsemän PR-ystävää osallistui auttajina.

Terveyspisteellä ei ollut mitään toimintaa johtuen vallitsevista rajoituksista. *Viveca Pyy* ja *Stina Söderlund* vastasivat toiminnasta.

Kaivattu joulujuhla Björkebon palvelutalossa järjestyi yhdeksän PR-ystävän toimesta 9.12. Tilaisuuteen, jossa esiintyivät Skräbböle-Gåbbarna ja vieraili joulutonttu, osallistui 17 asukasta.

Ryhmä 3, jota vetivät *Doris Åkerholm* ja *Margareta Mattsson* oli toiminnaltaan hiljainen, ja ensimmäinen kokous pidettiin elokuussa. Ryhmä osallistui osaston Puistokekkereihin 25.9. Lisäksi pidettiin kokoukset lokakuussa ja marraskuussa, osallistujamäärältään noin kahdeksan/yksitoista.

4. Lapsi- ja nuorisotoiminta

Lapsi- ja nuorisoryhmällä ei ollut mitään toimintaa vuoden aikana vallitsevasta pandemiasta johtuen. Toiminnan koollekutsujina toimivat *Jessica Ahlström* ja *Erica Lindell*.

Lapsenvahtiringin toiminta on ollut pandemiasta johtuen epäaktiivista. *Stina Söderlund* oli toiminnan yhteyshenkilönä.

5. Monikulttuurinen toiminta (Måku)

Monikulttuurista toimintaa veti *Sirkka Koivunen*. Hän piti myös **suomen kielen eritasoisia opetusryhmiä** aikuisille. Näissä ryhmissä oli yhteensä 16 osallistujaa, ja niitä on vuoden aikana pidetty 54 kertaa. Oma muotonsa kielenopetuksessa oli yhteistyössä kirjaston kanssa pidetty **Kielikahvila**, jossa viidestä kahteentoista osallistujaa kokoontui 27 kertaa. Koivuhaan koulussa seitsemän läksykerho-ohjaajaa ohjasi viikottain 13 maahanmuuttajalasta 31 kertaa. Koulun ja kirjaston koronarajoitukset vaikuttivat toimintaan, kieliryhmiin ei niinkään, koska ryhmät olivat pieniä.

Läksykerhojen ohjaajat ovat kokoontuneet säännöllisesti, samoin kuin pakolaisperheiden viisi ystävääkin. **Pyöräpaja Sykkeli** oli kevätkaudella auki 20 kertaa ja syyskaudella 19 kertaa. *Hannu Lahtisen* johdolla yleisöä palveli yhteensä neljä maahanmuuttajamiestä. Sykkelissä kunnostettiin ja annettiin lähes 40 kierrätettyä polkupyörää uuteen käyttöön. Maahanmuuttajanaiset alkoivat kokoontua *Sirkka Koivusen* johdolla omassa

Sawa-kerhossaan kuukausittain. Måku osallistui syyskuussa järjestettyyn Paraisten osaston 70-vuotisjuhliin.

IV TALOUS

Vuoden 2021 tilinpäätös osoittaa ylijäämää 8508,90 €. Varsinainen toiminta on taas ollut vähäistä. Tämä on johtanut tulojen vähenemiseen, koska suurin osa tapahtumista on jäänyt väliin. Tämä on myös alentanut toiminnan kustannuksia, mutta tästä huolimatta juoksevat kulut ovat säilyneet kuten toimintasihteerin palkka, Humanan kustannukset, sähkö, vesi ja puhelimet. Korttien, adressien ja muun materiaalin myynti on jatkunut aukioloaikoina.

Osasto sai 8900 euron apurahan Eschnerska Frilasarettet -säätiöltä ja 170 kpl ravintola-lahjakorttia annettiin kiitoslahjana omaishoitajille hyvästä tehdystä työstä. Kuten aiemmin mainittiin, jouluna jaettiin ruokakasseja ja kuusi paraislaista opiskelijaa sai 100 € **stipendin**. Stipendit myönnettiin yhteistyössä koulujen kanssa.

Osinkotulot: 12 101,70 €

Lyhytaikaiset lainat 491,64 € (laskut, jotka lankeavat maksuun vuodenvaihteen jälkeen).

Taseen loppusumma 273 495,07 €.

Lisätietoja liitteenä olevista tulos- ja taselaskelmista sekä siihen kuuluvista tilinpäätöserittelyistä.